⁸ after corr. H

⁹ transuerso CRNPZTHA; aduerso B

Capitulum tertium¹

Tercio gradu² ueniunt³ supra proauus⁴, proauia. Infra, pronepos, proneptis. Ex obliquo fratris sororisque filius, uel filia. Patruus amita, id est⁵ patris frater, et soror, auunculus, matertera, matris⁶ frater et soror⁷.

¹ Capitulum tertium CRSWNB; om. ZTGHA

² id est aut frater patris (cap. 3) – Tercio gradu in mg. H

³ om. H

⁴ et add. BP, om. CRWNZTGHA

⁵ est CRNBTZHQ; om. A

⁶ matris CRSWNBPHQ; mater ZJTA; mat' G

⁷ matris frater - soror in mg. RB (in text SX)

Capitulum quartum¹

Quarto gradu² ueniunt supra abauus, abauia. Infra abnepos, abneptis. Ex obliquo fratris et sororis nepos³, neptis⁴. Patruelis, soror patruelis⁵, id est patris filius, uel filia. Consobrinus, consobrina, id est auunculi et matertere filius uel filia⁶. Amitinus, amitina, id est amite filius uel filia. Itemque consobrini quia⁷ ex duabus sororibus nascuntur. Quibus accrescit patruus magnus⁸, amita magna, id est aui paterni frater et soror. Auunculus magnus, matertera magna, id est auie, tam paterne quam materne frater et soror.

¹ Capitulum quartum CRXSWNB; om. ZTOGHQA

² corr. fr. gra L²

³ ss L²

⁴ nepotis P; frater add. N, om. CRWBPZTA

⁵ sor. pat.] frater et soror D; soror P

⁶ Consobrinus consobrina id est – filia in mg. and partly illeg. H

⁷ quia LRXWBZTHA; qui C(lacuna follows)SNDPG(erasure follows)

⁸ id est patris [?] frater uel soror add. ss G²

Capitulum quintum¹

Quinto gradu ueniunt supra quidem atauus, atauia. Infra adnepos, adneptis². Ex obliquo fratris et sororis pronepos, proneptis, fratres patruales, sorores patruales³, amitini, amitine, consobrini, consobrine⁴, filius uel filia, proprius consobrinus, consobrina, id est patris magni, amite magne, auunculi magni, matertere magne, filius uel filia. Quibus accrescunt [fo.178vb] propatruus, proamita. Hii sunt proauie materni frater et soror, proauunculus, promatertera. Hii sunt proauie paterne materneque frater

¹ Capitulum quintum CRXSWNB; om. ZTOGHQA

² in mg. R

³ -r- ss A

⁴ -ini, -ine CRNPTZHA; -ine, -ini B

et soror, proauiaque materni. Hec species nec⁵ aliis gradibus quam scripta⁶ est, nec aliis uocabulis declarari potest.

⁵ -ec ss Z

⁶ scripta CRNPZTHA; scriptura B

Capitulum sextum¹

Sexto gradu ueniunt supra triauus, triauia. Infra trinepos, trineptis. Ex obliquo fratris et sororis, adnepos², adneptis, fratres³ patruelis, sorores matruelis. Amitini, amitine, consobrini, consobrine. Patruui magni, amite magne. Auunculi magni, matertere magne. Nepos neptis prioris⁴ consobrini filius uel filia, qui consobrini appellantur. Quibus ex latere patruui⁵ accrescunt, propatruui, proamite, proauunculi promatertere, filius uel filia, adpatruus, adamita. Hii sunt abauui paterni, frater et soror. Abauunculus, abmatertera⁶. Hii sunt abauie⁷ paterne materneque frater et soror abauique materni. Hec quoque explanari amplius non possunt⁸, quam ipse auctor disseruit.